

---

# Twice As Nice ApS

**CVR-nr.: 42955280**

Hollændervej 7 3 tv  
1855 Frederiksberg C

Årsrapport  
1. juli 2024 - 30. juni 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**08/12/2025**

---

**Vicky Chen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Twice As Nice ApS  
Hollændervej 7 3 tv  
1855 Frederiksberg C

CVR-nr.: 42955280  
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed indenfor branding strategy og hermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2024/2025 udgør 674.855 kr. før skat, hvilket anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.482.203</b>	<b>1.194.065</b>
Personaleomkostninger		-731.065	-727.000
Andre driftsomkostninger		-81.697	-94.014
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>669.441</b>	<b>373.051</b>
Andre finansielle indtægter		5.965	0
Øvrige finansielle omkostninger		-551	-790
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>674.855</b>	<b>372.261</b>
Skat af årets resultat		-148.468	-28.639
<b>Årets resultat</b>		<b>526.387</b>	<b>343.622</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		526.387	343.622
<b>I alt</b>		<b>526.387</b>	<b>343.622</b>

## Balance 30. juni 2025

### Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser			0
Tilgodehavende skat		117	
Tilgodehavender moms og afgifter		1.190	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.307</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger		1.018.276	379.973
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.019.583</b>	<b>379.973</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.019.583</b>	<b>379.973</b>

## Balance 30. juni 2025

### Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		799.332	272.944
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>839.332</b>	<b>312.944</b>
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		16.291	22.603
Skyldig selskabsskat		135.424	7.956
Skyldig moms og afgifter			11.291
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		28.536	25.179
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>180.251</b>	<b>67.029</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>180.251</b>	<b>67.029</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.019.583</b>	<b>379.973</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret